,
	АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.10.2014                                                                                                                     №386/14

г. Асино

Об определении границ прилегающих территорий, на которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции
В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить границы прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить схемы объектов с прилегающей территорией, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в соответствии с приложениями №№ 2-18 к настоящему постановлению.
3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации путем размещения в газете «Диссонанс» и на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Асиновского городского поселения                                                                М.Б. Красильников
Приложение №1
к постановлению Администрации Асиновского городского поселения

от 17.10.2014№ 386/14
Границы прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции
	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Граница прилегающей территории (метр)

	1.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №1 г. Асино Томской области»
	Томская область, г. Асино,

ул. Павлика Морозова, 6

	16

	2.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 2 г. Асино Томской области»
	Томская область, г. Асино, ул. имени В.В. Липатова, 11
	16

	3.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 2 г. Асино Томской области, структурное подразделение «группы дошкольного образования»
	Томская область, г. Асино,

 ул. Мирная, 39
	16

	4.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Асино Томской области»
	Томская область, г. Асино,
ул. Ивана Буева, 38
	16

	5.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 г. Асино Томской области»
	Томская область, г. Асино,

ул. Боровая, 5
	16

	6.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Причулымская общеобразовательная школа – филиал Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 2 г. Асино Томской области»
	Томская область, г. Асино,
ул. Свободы, 2
	16

	7.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа №1 г. Асино Томской области»
	Томская область, г. Асино
ул. Советская, 27
	16

	8.
	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа №2 г. Асино Томской области»
	Томская область, г. Асино,

 ул. Мичурина, 20
	22

	9.
	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования – «Центр творчества детей и молодежи»
	Томская область, г. Асино, ул. Партизанская, 47
	16

	10.
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 1 «Аленушка» г. Асино Томской области»
	Томская область, г. Асино,

ул. Крайняя, 31/1
	16

	11.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида «Рыбка» г. Асино Томской области»
	Томская область, г. Асино,

ул. АВПУ, 10
	16

	12.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 5 «Белочка» г. Асино Томской области»
	Томская область, г. Асино,

ул. имени Ленина, 62
	16

	13.
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 16 «Солнышко» г. Асино Томской области»
	Томская область, г. Асино, Имени В.В. Липатова, 25 «а»
	16

	14.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 4 «Журавушка» г. Асино Томской области»
	Томская область, г. Асино,

ул. Крупской, 24
	16

	15.
	Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Асиновская районная больница»
Отделение скорой помощи
	Томская область, г. Асино
ул.  имени Ленина, 90
	16

	16.
	Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Асиновская районная больница»
Детская поликлиника
	Томская область, г. Асино,

ул. Советская, 19
	16

	17.
	Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Асиновская районная больница»
	Томская область, г. Асино,

 ул. имени Гончарова, 170
	22